DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO AMBIENTAL DOS
ALUNOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS (UFAM) ACERCA DA
DENGUE de autoria de CAROLINA WAGNER, RENATO ABREU LIMA, CARMEN
MALAFAIA SILVA, MANUEL SALDANHA BARBOSA, DORACI BRITO DE SOUZA,
ROSINEIDE CAMPOS CHAVES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2180

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2180